
Uchwała nr 436/37/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Specjalistycznego 
Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie zatrudnienia na rzecz innego podmiotu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492)  
oraz § 10 Zasad wynagradzania oraz trybu postępowania w sprawach uzyskania zgody  
na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć przez kierowników wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną, stanowiących 
załącznik do uchwały nr 137/21/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 stycznia 
2019 r. w sprawie zasad wynagradzania oraz trybu postępowania w sprawach uzyskania 
zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć przez kierowników wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podjęcie przez Andrzeja Kamasę – Dyrektora Specjalistycznego Szpitala 
Wojewódzkiego w Ciechanowie, zatrudnienia polegającego na zajmowaniu stanowiska  
w Radzie Nadzorczej Spółki Warszawska Kolej Dojazdowa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie zatrudnienia na rzecz innego podmiotu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


